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Basın Bülteni                 07 Kasım 2013 

  
 

Denge Yatırım Holding A.Ş. ile Bahçeşehir Üniversitesi  (BAU) ile “İşbirliği Niyet Protokolü” İmzaladı 
 
 

Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) ile “Partner Kurum” olarak Denge Yatırım Holding A.Ş. 23 Eylül 2013 tarihinden 
geçerli olmak üzere bir “İşbirliği Niyet Protokolü” imzalamışlardır. 

 
Bu Protokol; Üniversite-iş dünyası-sanayi işbirliğiyle, eğitim ve çalışma yaşamını bütünleştiren, üniversitede iş 
eğitimi verilirken işyerinde de uygulamalı eğitimin sürdürüldüğü, BAU tarafından geliştirilmiş özel bir 
program olan “CO-OP – Kampüsümİşyerim Eğitim Modeli” çerçevesinde işbirliği yapılmasını öngörmektedir. 

 
Bu Protokol ile;  
 

 Taraflar arasındaki dayanışma ve paylaşımı teşvik etmek, 

 Topluma örnek olmak,  

 Gençlerimizi işe ve hayata hazırlamak, 

 Her iki kurumun yetkinliklerini yükseltmek,   

 Kaynak kullanımı gibi önemli alanlardaki faaliyetlerin verimini, kalitesini karşılıklı olarak arttırmak, 
 
hedeflenmektedir.  
 
Denge Holding, CO-OP Kariyer Ofisi ile birlikte belirleyeceği BAU öğrencilerine (COOPER) belirli sürelerle 
faaliyet alanında uygulamalı eğitime alacak, BAU Akademik kadroları ile Denge Holding’in mutabık 
oldukları konu ve alanlarda, her iki kurumun uzman kadrolarının birlikte hazırlayacakları ve verecekleri 
CO-OP “Uygulamalı Gelişim Dersleri’’ oluşturabilecek; bu derslere Holding çalışanları ve öğrenciler 
ücretsiz olarak katılabileceklerdir. 
  
Denge Holding; mevcut insan kaynaklarının yetkinliklerini artıracak BAU’nun akademik eğitimleri, 
Lisansüstü Programları (Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri Enstitüleri altındaki yüksek lisans programları)  ve 
muhtelif sertifika programlarından indirimli olarak yararlanacaktır. 
 
Denge Holding, BAU’nun başta akademik ve bilimsel olmak üzere,  çeşitli kaynak ve avantajlarından 
(araştırma, eğitim, proje, fiziksel mekân, hizmet, tasarım vb.) öncelikli ve ayrıcalıklı şekilde yararlanacak; 
kendi eğitim programları için BAU’nun sınıf ve salonlarını kullanma hakkına sahip olacaktır. 
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